Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa
em 14 de março de 2025. ELISTÊNIO DA NOBREGA LIMA. ORDENADOR DE
DESPESAS.  Proponente:  LUIS  EDSON  NOGIMO  FILHO  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
42.187.164/0001-10.  Valor  Global:  R$  11.280,00  (onze  mil,  duzentos  e
oitenta reais).